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CraBpononbCKun Kpau, Kucnosoack, ynamua

40 net OkTAOpsa, 37A

11 000 000 #

CtaBpononbCKuii Kpai, Kucnosoack, yaumua 40 net OkTa6ps,

37A

Ynunua

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen
Tun 6ankoHa

[oKynKa B MNOTeKy

BO3MO)XHa NMOTEKa, J'IVId’)T

OnucaHue

https://stavropol.move.ru/objects/928649450

7
MEGADOM, MEGADOM

79880901799

yaunua 40 net OkTa6pa

1
2
10 m
2
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https://stavropol.move.ru/kislovodsk/ulica_40_let_oktyabrya/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

1-KOMHaTHasa KBapTUpa C peMOHTOM Mebenbio 1
TEXHWKOW B LiIeHTpe ropoia B HOBOM [lOMe
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